
 

عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادى مجلس شوراى اسلامى در گفت وگو با «نسل فردا»:

چه بهانه اى بهتر از تحریم، اصلاً ترامپ 
نفس هم بکشد دلیل واضح و مبرهنى 
براى سربه فلک کشــیدن قیمت قند و 
چاى و قوت لایموت مردم ایران اســت. 
مسئولانى که بیدار هســتند، اما گویى 
دلشــان نمى خواهد هشــیار باشند و 
فرصت طلبان، کســبه و بازاریانى که به 
نظر مى رسد زیستگاهشــان درکره اى 
دیگر است، درحال تغذیه آرامش روانى 
جامعه هســتند. اما ایراد کار کجاست؟ 
فرجام اقتصاد و معاش ها چه خواهد شد؟ 
ســیدتقى کبیرى، عضو هیئت رئیسه 
کمیســیون اقتصادى مجلس شوراى 
اســلامى طى گفت وگویى اختصاصى 
در این باره توضیحاتــى داد که درادامه 

مى خوانید:
به نظرشما فراز و نشیب هاى 
اقتصادى کشور به ویژه اقدام 
اخیر ترامــپ در بحث شــدت 
فشارهاى تحریمى از جمله صادرات 
نفت، چه تاثیرى بربــازار داخلى 

گذاشته است؟

به رغم اینکه فشارهاى آمریکا ادامه دارد 
و طى روزهاى گذشته مسئله معافیت 
برخى کشورها را لغو کرده است، اما  به 
نظر مى رسد مى توانیم با آسیب کمترى 
از این بحران عبور کنیم چون اولاً ما در 
منابع ارزى دچار مشکل بحران زا نیستیم 
(البته محدودیت هایى را در بحث منابع 
ارزى داریم چون تا سه ماه قبل بیش از 
یک میلیون و چهارصدهزار بشکه نفت را 
صادر مى کردیم)، دوما با یک مدیریت 

صحیح دچار آسیب کمترى مى شویم. 
مدیریت از سمت چه افراد یا 

نهادهایى باید انجام شود؟
وقتى رئیس جمهور خــودش صراحتاً 
اعلام مى کند ما به یک نفر 100 میلیون 
دلار بــراى بحــث واردات دادیم، 50 
میلیــون دلارش را واردات انجام داده 
و مابقــى آن را دلالى کرده اســت؛ این 
یعنى ســوءمدیریت. چون آن مدیریت 
50 درصدى که صرف دلالى شــده را 
چه کســى باید انجام بدهد؟ اینکه تنها 
منبعش مجــدداً خود دولــت و مراکز 

دولتى است.
راهکارش چیست؟

راهــکار ایــن اســت کــه هم 

درتخصیــص ارز باید مدیریت شــود 
یعنى به اهلش داده شــود و هم اینکه 
تضمین هاى لازم دربرگشــت این ارز 
به چرخه اقتصاد کشــور نیز باید اتفاق 
بیفتد. به نظر مى رسد ما درهر دو بخش 
مشکل داریم یعنى هم درتخصیص ارز و 
هم درخود مدیریت نقصان وجود دارد. 
اگر بتوانیم مدیریت صحیحى داشــته 
باشــیم حداقل آن شوك هایى که بعضاً 

وارد مى شود را نخواهیم داشت.
با این حال عملاً دیده مى شود 
کــه تصمیمــات خارجى 
همچنان در بازار کشور نقش آفرینى 

مى کند.
احســنت، طبیعــى اســت وقتــى 
ســوءمدیریت هم درکنار آن تصمیم ها 
قــرار بگیــرد، یعنــى هم فشــارهاى 
ترامپ و هــم ســوءمدیریت روحانى، 
مســلماً شــوك هاى ایــن چنینى و 

سوءاستفاده هاى داخلى وارد مى شود.
مجلس در ایــن معادله چه 

وظیفه اى دارد؟
مجلس قبلاً هم ورود پیدا کرده 
است. کمیســیون اقتصادى در همان 
ماجراى دلار 4200 تومان جهانگیرى، 

آمد و طــرح داد. مجلس کــه مجرى 
نیســت یا باید قانون بگذارد یا نظارت، 
اما متاســفانه چهار ســاعت بعد آقاى 
جهانگیرى و رئیــس کل بانک مرکزى 
اعلام کردند که مجلــس کار خودش را 
انجام بدهد و دولت هم کار خودش را. سه 
ماه بعد وقتى کار از کار گذشت و شوك 
وارد شده بود آقاى جهانگیرى به حرف و 

پیشنهاد مجلس رسید.
پیشنهاد چه بود؟

این که اولا نرخ رســمى اعلام 
کردن درست نیســت و نمى توانید نرخ 
رسمى اعلام کنید و بعد بگویید بقیه اش 
قاچاق است. تقاضاى جامعه را نمى توانید 
قاچاق حساب کنید. لذا دولت چهار ماه 
بعد مجبور شــد ارزنیمایى و ارز آزاد را 

مطرح کند.
نظارت هاى مجلس چه میزان 

موثراست؟
به هرحال قبول داریــم که نظارت هاى 
ما هم بعضاً آن طور که باید قوى و دقیق 

نیست.
اکنون براى مــوج جدید 

گرانى ها چه باید کرد؟
الان هــم باید تخصیص هــاى ارزى به 
اهلش داده شود. دوم اینکه دربرگشت 
ارز، مدیریت درستى اعمال شود تا ارزى 
که داده مى شود صد درصد برگردد. امید 
به بهتر شدن هست و گرانى ها فروکش 
خواهد کرد به شرطى که بعضى ها پاى 
کار باشــند و دکان شعارشان را تعطیل 

کنند.
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3 اقتصاد
Economy رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد 

اقتصادى و ادارى مجلس:

کالاهاى اساسى در یک 
خیابان بیش از 5 نرخ دارند

خانه ملت: رئیس فراکســیون مبارزه با 
مفاســد اقتصادى و ادارى مجلس شوراى 
اسلامى، با بیان اینکه نابسامانى بازار بیانگر 
عملکرد ضعیف ســتاد تنظیم بازار است، 
گفت: در حال حاضر کالاهاى اساســى در 
یک خیابان بیش از 5 نــرخ دارند و هرج و 
مرج موجود در بازار به راحتى قابل تشخیص 
است. امیرخجسته، با اشاره به ضرورت توجه 
مســئولان اجرایى به کنتــرل قیمت مواد 
غذایى در آستانه فرارســیدن ماه رمضان، 
گفت: وزارى صنعت، معدن و تجارت و جهاد 
کشاورزى با نمایش و خودنمایى در تلویزیون 
دَم از ســاماندهى بازار مى زنند، اما گرانى 
کالاها ادعاى آن هــا را رد مى کند و در حال 
حاضر گرانى، درد مشترك همه مردم شده 

است. 
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس 
شوراى اسلامى با بیان اینکه نابسامانى بازار 
نشــان دهنده عملکرد ضعیف ستاد تنظیم 
بازار اســت، افزود: در حــال حاضر قیمت 
کالاهاى اساســى در یک خیابــان بیش از 
5 نــرخ دارد و هرج و مرج موجــود در بازار 
به راحتى قابل تشــخیص است. وى با بیان 
اینکه برخى فروشــندگان با کم فروشى و 
گران فروشى در صدد کســب سود در بازار 
آشفته هســتند، اظهار کرد: دستگاه هاى 
نظارتى، وزارتخانه هــاى اقتصاد و صنعت، 
معدن و تجارت بى خاصیت شده اند و هیچ 
اقدام عملى و ملموسى براى کاهش قیمت ها 

انجام نمى دهند. 

بازار  

انا
:ش

س 
عک

یکشنبه 15 اردیبهشت 1398  
سال بیست و هشتم | شمـاره 5950
5 مى 2019 | 29 شعبان 1440

کسادى بازار گرانى
 به شرط تعطیلى راسته شعار

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

شرکت هاى خودروسازى در 
قیمت سازى ها دست دارند

خانه ملت: عضو کمیســیون صنایع و معادن 
مجلس گفت: اگرچه همه، افزایش قیمت خودرو 
را ناشى از عملکرد دلالان مى دانند، اما واسطه یا 
دلالى که مى تواند با نفوذ، قیمت کالاها را در کل 
کشور افزایش دهد دلال عادى و خرده پا نیست و 
احتمالاً با خودروسازان ارتباط دارد. سیده حمیده 
زرآبادى با اشــاره به انتشــار اخبارى مبنى بر 
ورود مجدد شــوراى رقابت بــه قیمت گذارى 
خودرو، گفــت: ورود وزارت صنعــت، معدن و 
تجارت به قیمت گذارى خودرو امر اشتباهى بود 
چراکه وزارتخانه ذى نفع است و تعارض منافع از 
ساماندهى بازار جلوگیرى مى کند بنابراین بهتر 
است نهادى مانند شــوراى رقابت -که خارج از 
وزارتخانه است- وظیفه قیمت گذارى را برعهده 
گیرد. وى با بیان اینکه ترکیب رأى شوراى رقابت 
متفاوت اســت در نتیجه اعضاى این شورا تمام 
مسائل را براى قیمت گذارى در نظر مى گیرند، 
افزود: در شرایط فعلى بهتر است نخست، بازار 
ساماندهى شود سپس قیمت گذارى به نهادى 
مانند شــوراى رقابت واگذار شــود. وى با بیان 
اینکــه وزارت صنعت، معدن و تجــارت از زیر 
بار مســئولیت تنظیم بازار شانه خالى مى کند، 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر اولویت نخست، 
ساماندهى بازار است چراکه در شرایط کنونى 
تنها دلالان سود برده و چیزى جز ضرر و زیان 
عاید مردم نمى شود. این نماینده مردم در مجلس 
دهم افزایش افسارگســیخته قیمت خودرو در 
روزهاى اخیر را ناشى از ســوءمدیریت و عدم 
نظارت وزارت صنعت، معــدن و تجارت بر بازار 
دانســت و اظهار کرد: وزرات صمت مى تواند با 
دلالان برخورد کرده و بازار خودرو را ســامان 
دهد در حالیکه بــه وظایف خود عمل نمى کند 
در واقع وزارت صمت مى خواهد با اســتفاده از 
نابســامانى بازار خودرو، زمینه تشکیل وزارت 
بازرگانى را فراهم کند. زرآبادى با بیان اینکه بعید 
به نظر مى رسد مردم با درج آگهى در سایت هاى 
اینترنتى به دنبال افزایش قیمت خودرو باشند، 
تصریح کــرد: دلالى که مى توانــد گرانى چند 
برابرى خودرو را رقم بزند از خود خودروسازان یا 
وزارت صنعت، معدن و تجارت است چراکه مقرر 
شد؛ خودروسازان محصولات خود را پنج درصد 
زیر قیمت بازار به فروش رسانند بنابراین سود 
اصلى از افزایش قیمت خودرو در بازار به جیب 

خودروسازان مى رود.

خودرو 
نرخ عوارض خروج از کشور براى مرزنشینان بالاستمالیات بر ارزش افزوده، این هفته در صحن مجلس بررسى مى شود

مهر: سرپرست سازمان امور مالیاتى گفت: لایحه مالیات بر ارزش افزوده درکمیسیون اقتصادى مجلس مورد بازبینى و بررسى قرار گرفته 
وطبق گفته نمایندگان گزارش نهایى آماده شده است وطى هفته جارى در صحن مطرح مى شود. محمد قاسم پناهى با بیان اینکه لایحه 
مالیات بر ارزش افزوده دو سال پیش توسط دولت به مجلس تقدیم شد، گفت: این لایحه در کمیسیون اقتصادى مجلس مورد بازبینى و 
بررسى قرار گرفته است و طبق گفته نمایندگان گزارش نهایى آماده شده و طى هفته جارى در صحن مطرح مى شود. وى افزود: در لایحه 
جدید کل حلقه ارزش افزوده تا انتها تکمیل شده است و این مسئله به معناى خروج حلقه اول نیست بلکه حلقه تکمیل مى شود تا مشکل 
صنعت و صنف حل شود. پناهى ادامه داد: لایحه مالیات بر ارزش افزوده در کمیسیون اقتصادى مجلس تاکنون با حضور نمایندگانى از 
اتاق بازرگانى، سازمان امور مالیاتى، کارشناسان اقتصادى و خبرگان و متولیان این حوزه بررسى شده است و ما منتظر تصویب آن هستیم.

سید تقى کبیرى، عضو کمیسیون اقتصادى مجلس شوراى اســلامى در خصوص بالا بودن نرخ عوارض خروج از کشور براى شهرهاى 
مرزنشین گفت: قبل از لایحه بودجه 98 طرح دو فوریتى تهیه کردیم که بعد به یک فوریتى تبدیل شد و بحث مرزنشینان را مطرح کردیم 
که عوارض خروج از کشور براى مرزنشینان مطابق نرخ سال 96 اخذ شود با این استدلال که در  مرز هوایى افزایش عوارض خروج از کشور 
6-3 برابر شد و در مرزهاى زمینى با افزایش مواجه بودیم که مطابق آن مرزنشینانى که درصد بالایى از گذران زندگى خود را از مراودات مرزى 
انجام مى دادند دچار مشکل شدند. این نماینده مجلس شوراى اسلامى با بیان اینکه طرح مذکور در مجلس راى نیاورد، افزود: در لایحه بودجه 
98 نیز به این موضوع ورود کردیم، دولت پیشنهاد کرده بود که عوارض خروج از کشور باید طبق روال افزایش یابد و فقط دنبال این بود که 

عوارض خروج از کشور  براى عتبات عالیات در ایام اربعین معاف و در سایر روزهاى سال با نرخ سال 96 محاسبه شود.

توصیه اى براى سهام داران 
ریسک گریز

تجارت نیوز: یک کارشــناس بازار سرمایه 
به ســهامداران به ویژه تازه واردان به بورس 
توصیه کرد: به صورت غیرمستقیم و از طریق 
خرید واحدهاى صندوق هاى سرمایه گذارى 
اقدام به حضور در بازار سهام کنند. منصور 
کریمى با اشاره به رشدهاى پیاپى شاخص 
بورس و قیمت ها در تالار شیشــه اى، افزود: 
حضور نقدینگى در بازار سرمایه یکى از موارد 
این روزهاى بازار است و حجم و ارزش بالاى 
معاملات نیز بیانگر این اســت که نقدینگى 
جدید وارد این بازار شده است. این کارشناس 
بازار سرمایه افزود: نکته مهم در زمینه حضور 
نقدینگى در بازار سهام این موضوع است که 
حضور شرکت ها و صنایع در این بازار با هدف 
تأمین مالى انجام مى شود، بنابراین در صورت 
حفظ و تداوم حضور سرمایه در بازار سهام این 
تأمین مالى با سرعت و شرایط مناسب ترى در 
صنایع و شرکت ها صورت مى گیرد. وى اضافه 
کرد: از سوى دیگر بهترین مکان براى حضور 
نقدینگى بازار سرمایه اســت، چرا که ورود 
نقدینگى در سایر بازارها به دلیل این که حجم 
بالاى آن بدون هدف در جامعه وجود دارد، به 
ســوداگرى و افزایش قیمت ها در بازارهاى 
مختلف از جمله مسکن، سکه، ارز، خودرو و 
طلا مى انجامد.  وى ادامه داد: بر این اساس 
با توجه به این که امسال نیز سال رونق تولید 
نامگذارى شده است، متولیان امر باید اهتمام 
بیشترى نسبت به فرهنگ سازى و هدایت 
نقدینگى به سمت بازار سرمایه داشته باشند. 

بورس 

تسنیم: کاوه زرگران، دبیر کل کانون انجمن هاى صنایع غذایى ایران اظهار کرد: شبکه حمل و نقل زمینى 
کشور بخش عمده تولیدات غذایى کشور را حمل مى کند و بخش کمى از آن از طریق خطوط ریلى جابه جا 
مى شود و افزایش قیمت گازوئیل تأثیر مستقیمى بر افزایش قیمت هزینه تمام شده مواد غذایى دارد، اما به 

تنها قیمت بنزین را افزایش دهد. وى با بیان اینکه در نظر مى رســد که در این مرحله دولت قصد دارد 
قیمت بنزین کمتر از پنج درصد هزینه هاى تولید شرایط عادى اقتصادى افزایش صددرصدى 

افزایش قیمت بنزین و ســایر کالاها از جمله را افزایش مى دهد، افــزود: ارتباط میان 
شرایط اقتصادى موجود متفاوت است؛ زیرا محصولات غذایى در کشــور به خاطر 

جامعه دارد و موج تورم ایجاد مى کند. افزایش قیمت هر کالایى اثر روانى در 
صنایع غذایى ایــران ادامه داد: در دبیر کل کانــون انجمن هاى 
قیمت بنزین مى توان هر اتفاقى را اقتصاد بیمار کشور با افزایش 

داشت، اما باید ببینیم که نهاد در حوزه قیمت ها انتظار 
به مســئولیت خود عمل و نظارتى چگونه مى تواند 

کند.        شــرایط را کنترل 

تسنیم: محمد اسلامى، وزیر راه و شهرسازى اظهار کرد: التهابات قیمتى که در بازار مسکن روى مى دهد ریشه 
در عملیات روانى دشمن دارد که فرآیند اقتصادى کشور را هدف قرار داده است. وى با بیان این که متأسفانه 
در این ماجرا عده اى آگاهانه یا ناآگاهانه آتش بیار معرکه شده اند، افزود: در زمان جنگ تحمیلى عده اى کالا 
را از ســطح بازار جمع آورى و آن را احتکار مى کردند، الان هم همان اتفاق افتاده و عده اى کالا را جمع کرده 

در حال حاضر آگاهانه و نمى گذارند به دست مردم برســد. وى با ابراز این که «عده اى 
روانى دشمن علیه یا ناآگاهانه در جهت التهاب اقتصــاد و برنامه عملیات 

اعلام کشورمان حرکت مى کنند» در خصوص قیمت هاى  مســکن، 
نگرفته اســت کرد: اساساً معامله مســکنى با این نرخ ها صورت 
با و بازار مســکن در رکود به ســر مى برد. وزیر راه و  شهرسازى 
مسکن تأکید بر این که عده اى مى گویند دستگاه متولى  بخش 

شهرسازى مقصر است، ولى هیچ ارتباطى به وزارت راه و 
جنگ ندارد، گفت: این وضعیت متأثر  از 

روانى دشمن است.

ایران اکونومیست: رئیس اتحادیه طلا و جواهر با تاکید بر تأثیر مســتقیم نوسانات اخیر بازار طلا بر 
تولید، گفت: خرید سکه یک گرمى و ربع افزایش یافت. آیت محمدولى درباره وضعیت بازار طلا و سکه 
در روزهاى اخیر، اظهار داشــت: هر اتفاق و روندى بر عرضه و تقاضاى کســب و کار صنف طلا و جواهر 
و به خصوص قیمت ها اثر مســتقیم دارد. وى افزود: گاهى شاهد این هســتیم که اثراتى که بر اصناف 

گیرى و خرید و فروش فعالان وارد مى شود، مســتقیم بر روند تصمیم 
رئیــس اتحادیه طلا و این بازار و مشتریان تأثیر مى گذارد. 
متفاوتى دارد زیرا اخیراً جواهر ادامه داد: البته ســکه بحث 

ندارند و بیشتر تقاضا مردم قدرت خرید ســکه تمام را 
گرمى وجود دارد که براى خرید ربع ســکه و سکه یک 
محمدولــى دربــاره شاهد حباب قیمتى آن هستیم. 
گفت: نوسانات قیمتى نوســانات قیمتى روزهاى اخیر، 

داشته و موجب افزایش تأثیر مستقیمى بر معاملات در بازار 
بازار نیز  تأثیر دارد. نوسانات شده و بر تولید روزانه 

افزایش خرید سکه هاى خُردوضع بازار مسکن ریشه در عملیات روانى دشمن داردافزایش قیمت بنزین موج تورم در مواد غذایى ایجاد مى کند
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تنها قیمت بنزین را افزایش دهد. وى با بیان اینکه در نظر مى رســد که در این مرحله دولت قصد دارد 
قیمت بنزین کمتر از پنج درصد هزینه هاى تولید شرایط عادى اقتصادى افزایش صددرصدى 

افزایش قیمت بنزین و ســایر کالاها از جمله را افزایش مى دهد، افــزود: ارتباط میان 
شرایط اقتصادى موجود متفاوت است؛ زیرا محصولات غذایى در کشــور به خاطر 

جامعه دارد و موج تورم ایجاد مى کند. افزایش قیمت هر کالایى اثر روانى در 
صنایع غذایى ایــران ادامه داد: در دبیر کل کانــون انجمن هاى 
قیمت بنزین مى توان هر اتفاقى را اقتصاد بیمار کشور با افزایش 

داشت، اما باید ببینیم که نهاد در حوزه قیمت ها انتظار 
به مســئولیت خود عمل و نظارتى چگونه مى تواند 

در حال حاضر آگاهانه «و نمى گذارند به دست مردم برســد. وى با ابراز این که «و نمى گذارند به دست مردم برســد. وى با ابراز این که «عده اى 
روانى دشمن علیه یا ناآگاهانه در جهت التهاب اقتصــاد و برنامه عملیات 

اعلام کشورمان حرکت مى کنند» در خصوص قیمت هاى  مســکن، 
نگرفته اســت کرد: اساساً معامله مســکنى با این نرخ ها صورت 
با و بازار مســکن در رکود به ســر مى برد. وزیر راه و  شهرسازى 
مسکن تأکید بر این که عده اى مى گویند دستگاه متولى  بخش 

مقصر است، ولى هیچ ارتباطى به وزارت راه و 
ندارد، گفت: این وضعیت متأثر 

گیرى و خرید و فروش فعالان وارد مى شود، مســتقیم بر روند تصمیم 
رئیــس اتحادیه طلا و این بازار و مشتریان تأثیر مى گذارد. 
متفاوتى دارد زیرا اخیراً جواهر ادامه داد: البته ســکه بحث 

ندارند و بیشتر تقاضا مردم قدرت خرید ســکه تمام را 
گرمى وجود دارد که براى خرید ربع ســکه و سکه یک 
محمدولــى دربــاره شاهد حباب قیمتى آن هستیم. 
گفت: نوسانات قیمتى نوســانات قیمتى روزهاى اخیر، 

داشته و موجب افزایش تأثیر مستقیمى بر معاملات در بازار 
بازار نیز  تأثیر دارد. نوسانات شده و بر تولید روزانه 

مهر: بازار متشکل ارزى از جمله 
زیرساخت هایى اســت که بانک 
مرکزى براى ســاماندهى خرید 
و فروش اســکناس در بــازار ارز 
راه اندازى کرده و قرار اســت به 
نوعى لیدر قیمت در بازار باشــد. 
آن گونه که اخبار منتشــر شــده 
از بانک مرکزى بــراى راه اندازى 
ایــن بازار نشــان مى دهــد، این 
بــازار بــا مشــارکت صرافى ها، 
سیاســت گذارى بانک مرکزى و 

مشــارکت دارندگان و خریداران عمده اســکناس ارز جان مى گیرد و تمام تلاش آن بر این 
محور متمرکــز خواهد بود که بتواند نرخ اســکناس ارز را بر مبناى معاملات واقعى کشــف 
کند؛ کشــف نرخى که در حال حاضر هر روز در بازار آزاد و به اســتناد معاملاتى که معمولاً 
واقعى نیســتند، صورت مى گیرد و در صرافى هاى غیربانکى و توسط دلالان ملاك قرار داده 
مى شود. صرافى ها براى حضور در این بازار باید شــرط و شروط هاى بانک مرکزى را رعایت 
کرده و تعهد سفت و محکمى براى حضور در این بازار ارائه دهند. یک مقام مسئول در نظام 
بانکى در این رابطه گفت: صرافى هایى که قصد حضور در بازار متشکل ارزى را داشته باشند 
باید یک حساب ریالى و یک حســاب ارزى خود را با ارائه یک وکالت کاملاً در اختیار بانک 
مرکزى قرار دهند تا ضمانت معاملات شــود. وى افزود: بر این اساس هر مقدار اسکناس ارز 
که از سوى یک صرافى براى فروش در این بازار سفارش گذارى و معرفى شود بلافاصله مبلغ 
ریالى معادل حدودى نرخ آن روز بازار از حساب ارزى او مسدود مى شود و در مقابل اگر یک 
صرافى نیز تقاضاى خرید همان میزان اســکناس یا حتى بیشتر یا کمتر داشته باشد، معادل 
ریالى آن از حساب صرافى دوم مسدود شده و در واقع ضمانتى براى خرید و فروش و نیز نقل 

و انتقال مالى میان این خریدار و فروشنده تضمین مى شود.
 وى ادامه داد: به ایــن ترتیب بانک مرکزى علاوه بر حضور موثر بــه عنوان رگولاتور در این 
بازار مى تواند نقل و انتقالات انجام شده را کاملاً تحت نظر داشــته و با ضمانت هاى اجرایى 

آن را هدایت کند.

گام هاى جدید براى راه اندازى بازار متشکل ارزى

ارز 

دریا وفایى|  گروه پارلمانى
daryavafaei2009@gmil.com

آگهی دعوت نوبت اول شرکت مهندسین مشاور زیست آب جهان بین 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 28517

بدینوسیله به آگاهی کلیه سهامداران می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت مهندسین مشاور 
زیست آب جهان بین )سهامی خاص( به شماره ثبت 28517 در روز دوشنبه مورخ 1398/02/30 ساعت 9 صبح در محل شرکت به 
آدرس: اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، امیر حمزه، کوچه مجتمع گلها، بن بست ارکیده، پلاک 0، طبقه ا ول، 
به کدپستی 8174833711 برگزار می گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می گردد با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه قانونی 

در محل مذکور حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( مورخ 1398/02/30: 

1- انتخاب مدیران 
2- انتخاب بازرس 
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4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
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